2021年８月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 杉本 光生

 (コード番号：4482  東証マザーズ)

問 合 せ 先 専務取締役 CFO  蓮本 泰之

 (TEL 03-6435-8151)

2021年 12 月期期末配当予想の修正（増配）のお知らせ

当社は、2021年８月 13日開催の取締役会において、2021年 12月 31日を基準日とする期末配当金の予想に

ついて、下記の通り修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

 当社は、将来的な企業価値向上につながる機動的な事業活動を可能にするための内部留保の充実を重要な

経営戦略としておりますが、この度、経営成績および事業環境を勘案し、配当による利益還元を実施するこ

とといたしました。

 2021 年２月 12 日公表の 2021 年 12 月期末の配当予想について未定としておりましたが、本日公表した

2021年 12月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）および最近の業績動向を踏まえ、１株当たりの期末

配当を 2円 50銭に修正いたします。

２．配当予想の修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

(2020 年 11 月 13 日)
― ― ―

今 回 修 正 予 想 ―   2.50 2.50

当 期 実 績

( 2 0 2 1 年 1 2 月期 )
0.00

前 期 実 績

( 2 0 2 0 年 1 2 月期 )
0.00 0.00 0.00

３．その他

上記予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき判断したものであり、今後様々な要因によって

予想値が変更となる場合があります。

以 上